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HSB BRF GJUTARMÄSTAREN 

 

HSB BRF GJUTARMÄSTAREN I JÄRFÄLLA MEDLEM I HSB  
E-post: brf.gjutarmastaren@gmail.com  

Brevlåda i fastighetens entré: Märkt med Brf Gjutarmästaren  

Hemsida: https://www.hsb.se/stockholm/brf/gjutarmastaren 

 

 

• Renovering av ”Trekanten”  

Många har kanske redan sett att den markbit som vi kallar Trekanten har fått ett nytt utseende med 

stenar i sand och betong. Anledningen till förändringen är att det inte har blivit särskilt bra trots 

diverse försök under årens lopp att rensa ogräs och förbättra växtligheten. Växterna har heller inte  

mått bra av att snö har plogats upp där vintertid. Trekanten ingår i den gemensamhetsanläggning som 

föreningen har tillsammans med vår grannfastighet. 

 

 

• Påkörd tall bakom fastighetens norra sida 

En tidig morgon i somras fick många av oss kaffet i vrångstrupen. Orsaken var att toppen av tallen 

som står på baksidan av vår fastighet bröts av med ett kraftigt brak. En stor lastbil med släp hade 

kommit i rullning från korsningen Metallvägen/Kallhällsleden rakt mot vår fastighet. Inga person-

skador uppkom men bilen tog stopp av tallen som blev skadad nertill. Nu ligger toppen och diverse 

tallris kvar på marken intill tallen. Polis på plats lovade meddela skadan till Järfälla kommun så att de 

får klart för sig att det finns ett behov av att röja upp efter olyckan.  

I sammanhanget har styrelsen också varit i kontakt med kommunen och påtalat skadan på tallen samt 

påmint om vår anmälan för flera år sedan om behovet av att det behöver gallras/rensas sly i skogs-

dungen bakom föreningens fastighet. Samtidigt har styrelsen vädjat till kommunens skogsförvaltare 

eller annan ”träd-röjare” att ta bort en stor död gren på en av lönnarna som står på Järfälla kommuns 

mark utefter Kallhällsleden mittemot vår entré. Grenen hänger ut över trottoar och vägbana och ser ut 

att kunna knäckas vid stark blåst.  

 

 

• Stamspolning 

Styrelsen förbereder en upphandling av så kallad stamspolning, vilket innebär att avloppsstammar och 

kök samt badrumsavlopp rengörs genom högtrycksspolning.  

Mer information kommer när det blir dags. 

 

 

• Arbetet fortsätter med att minska problemen med störande fåglar  

Förra sommaren installerade Anticimex diverse anordningar på grannfastighetens tak som vi hoppades 

skulle minska problemen med störande fåglar. Tyvärr menar många att problemen inte har minskat. 

Därför arbetar styrelsen med att följa upp de åtgärder som gjordes och undersöka om det finns andra 

anordningar som kan minska problemen. 
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